terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: GUIMARÃES ADVOGADOS ASSOCIADOS, CONTRATO Nº.

028/2018 OBJETO: “CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO

FISCAL E CONSULTORIA JURÍDICA TRIBUTÁRIA ESPECIALIZADA AO

MUNICÍPIO NO ÂMBITO ADMINISTRATIVO E/OU JUDICIAL JUNTO A

EMPRESA DE CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA ELÉTRICA, LOCALIZADA

FORA DO MUNICÍPIO, RELATIVO A DÉBITOS TRIBUTÁRIOS PARA COM

O MUNICÍPIO, BEM COMO NA DEMANDA JUDICIAL CONCERNENTE AO

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE, E MEDIDA JUDICIAL

ESPECÍFICA COM VISTAS AOS PARCELAMENTOS DE DÉBITOS JUNTO A

RECEITA FEDERAL DO BRASIL.” REPARTIÇÃO INTERESSADA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$

154.000,00 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO:

12/01/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74127A5CF8362F506D16604218BF1891

		2018-02-06T17:39:11-0200